
ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114 ИНН 3728013018 тел./факс 30-07-26 sport@ivreg.ru

28.02.2022
ПРИКАЗ

г. Иваново
№02-01-07

«О присвоении спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации от 21 марта 2017 г., регистрационный 
№46058) с изменениями, внесенными приказами Минспорта России от 01 
июня 2017 г. № 479 (вступил в силу 11.08.2017) (зарегистрирован Минюстом 
России 28 июля 2017 г., регистрационный № 47557), от 16 февраля 2018 г. № 
143 (вступил в силу 27.03.2018) (зарегистрирован Минюстом России 15 марта 
2018 г., регистрационный № 50370), от 26 октября 2018 г. № 913 (вступил в 
силу 01.12.2018) (зарегистрирован Минюстом России 19 ноября 2018 г., 
регистрационный № 52709), от 13 июня 2019 г. № 469 (вступил в силу 
19.08.2019) (зарегистрирован Минюстом России 8 августа 2019 г., 
регистрационный № 55518) от 10 апреля 2020 г. № 295 (вступил в силу 
01.06.2020) (зарегистрирован Минюстом России 21 мая 2020 г., 
регистрационный № 58410), от 1 июня 2021 г. № 370 (вступил в силу 
11.07.2021) (зарегистрирован Минюстом России 30 июня 2021 г., 
регистрационный № 64041),

приказываю:

1. Присвоить (подтвердить) спортивный разряд кандидат в мастера спорта 
по виду спорта

восточное боевое единоборство
- Голикову Евгению Дмитриевичу 2005 г.р.
- Долиняну Левону Ваграмовичу 2003 г.р.
- Курицыну Антону Юрьевичу 2004 г.р.
- Морозову Кириллу Вадимовичу 2004 г.р.
легкая атлетика
- Айсину Роману Дмитриевичу 2003 г.р.
- Михайлову Егору Андреевичу 2001 г.р.
- Семенычеву Ивану Александровичу 2003 г.р.
плавание
- Блинову Сергею Михайловичу 2003 г.р.
- Красильникову Егору Леонидовичу 2006 г.р.

mailto:sport@ivreg.ru


- Курицыну Арсению Васильевичу 2003 г.р.
прыжки на батуте
- Самойловой Таисии Эдуардовне 2009 г.р.
самбо
- Антипову Алексею Михайловичу 2004 г.р.
универсальный бой
- Антипову Алексею Михайловичу 2004 г.р.
- Астояну Владиславу Артуровичу 2004 г.р.
- Воронову Павлу Николаевичу 1991 г.р.
- Кавину Михаилу Алексеевичу 2004 г.р.
- Куликову Захару Романовичу 2004 г.р.
- Лыкову Сергею Владимировичу 1993 г.р.
- Мареевой Анастасии Витальевне 1991 г.р.
- Низовой Злате Алексеевне 2004 г.р.
- Политову Владимиру Максимовичу 2004 г.р.
- Тальянову Фёдору Алексеевичу 2003 г.р.
ушу
- Гавриловой Елизавете Ильиничне 2008 г.р.
- Дмитренко Полине Юрьевне 2005 г.р.
- Калинину Никите Алексеевичу 2007 г.р.
- Колганову Дмитрию Алексеевичу 2008 г.р.
- Колесниковой Дарье Романовне 2006 г.р.
- Кравченко Эльвире Иджазовне 2001 г.р.
- Кузнецовой Дарье Алексеевне 2008 г.р.
- Мелешину Виктору Павловичу 2007 г.р.
- Потапову Дмитрию Сергеевичу 2009 г.р.
- Скотновой Анне Владимировне 2003 г.р.
- Сониной Виктории Андреевне 2007 г.р.
художественная гимнастика
- Блекловой Елизавете Сергеевне 2009 г.р.
- Фроловой Алёне Михайловне 2009 г.р.

2. Подтвердить спортивный разряд кандидат в мастера спорта по виду 
спорта

каратэ
- Пуничеву Андрею Валерьевичу 2004 г.р.
прыжки на батуте
- Голубевой Екатерине Андреевне 2006 г.р.

Начальник Департамента


